07/03/2024, 07:42 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6DDF46CC/03AFcWeA5eaKAZUe8-o4tWZGKrA5hiPrbBFMLeC0roPwYU7RvrRKdGOXIWul1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE GUAMARÉ/RN – EDITAL Nº 01/2023

O Prefeito do Município de Guamaré, o Sr. Arthur Henrique da
Fonseca Teixeira, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição da República
Federativa do Brasil, após apreciação do resultado final do
Concurso Público destinado ao provimento de 335 (trezentas e
trinta e cinco) vagas, para cargos de Nível Médio, Técnico e de
Nível Superior, tanto quanto à formação de cadastro de reserva
no período de vigência do Concurso Público, realizado em
conformidade com as legislações em vigor e o Edital nº
01/2023, assim como executado pela FUNCERN – Fundação
de Apoio ao IFRN, HOMOLOGA o RESULTADO
DEFINITIVO / FINAL do CONCURSO PÚBLICO – EDITAL
01/2023, para fins de direito e consequências de lei.

Guamaré/RN, 28 de fevereiro de 2024.

ARTHUR HENRIQUE DA FONSECA TEIXEIRA
Prefeito Municipal de Guamaré/RN

Publicado por:
Isaque Felipe de Oliveira Farias

Código Identificador:6DDF46CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/03/2024. Edição 3237
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/